

<b>2015 FEI Kenttäkilpailuohjelma 2* B</b>						<b>CI 2* B</b>
<b>Aika</b> Sisäänratsastuksesta lopputervehdykseen n. 5 min.						
		<b>Ohjelma</b>	<b>Arvostelussa huomioitava</b>	<b>Arvo sana</b>	<b>Arvo sana</b>	<b>Huomautuksia</b>
1	A I C	Radalle harjoitusravissa Pysähdys. Tervehdys. Liikkeelle kootussa ravissa Oikealle kootussa ravissa	Säännöllinen tahti, suoruus. Siirtymiset, pysähdys, tuntuma, niska korkeimpana kohtana. Koottu ravi, taivutus ja tasapaino kulmassa.	10		
2	MB	Avotaiutus oikealle	Ravin säännöllisyys ja laatu, kokoaminen ja tasapaino, asetus, taivutus ja poikitus.	10		
3	BX XE	Puoliympyrä oikealle 10 m pisteeseen X Puoliympyrä oikealle 10 m pisteeseen E	Ravin säännöllisyys ja laatu, kokoaminen ja tasapaino, taivutus, sujuvuus, puolivolttien muoto.	10		
4	EK KA	Avotaiutus vasemmalle Koottua ravia	Ravin säännöllisyys ja laatu, kokoaminen ja tasapaino, asetus, taivutus ja poikitus.	10		
5	A D:stä E&S välille	Koottua ravia pituushalkaisijaa seuraten Sulkutaiutus vasemmalle	Ravin säännöllisyys ja laatu, kokoaminen ja tasapaino. Asetus, tasainen taivutus, sujuvuus, ristiaskleet	10		
6	SH H G & M välillä	Koottua ravia Oikealle, keskikäyntiä Käänös takaosalla oikealle, jonka jälkeen Liikkeelle kootussa ravissa	Siirtyminen käyntiin. Säännöllisyys, tahti, tuntuman hyväksyminen. Asetus ja taivutus, säännöllisyys, takajalkojen aktiivisuus.	10		
7	H SF FA	Vasemmalle Keskiravia (alas istuen tai keventäen) Koottua ravia	Säännöllisyys, tahti, askeleen jousto, askeleen ja muodon venyminen. Siirtymiset.	10		
8	A D:stä B ja R välille RM	Koottua ravia pituushalkaisijaa seuraten Sulkutaiutus oikealle Koottua ravia	Ravin säännöllisyys ja laatu, kokoaminen ja tasapaino. Asetus, tasainen taivutus, sujuvuus, ristiaskleet	10		
9	(MCH) HM (MC)	Keskikäyntiä Puoliympyrä 20 m lisätyssä käynnissä Keskikäyntiä	Säännöllisyys, askelten ja muodon venyminen, tuntuman hyväksyminen, lapojen liikkuvuus ja yliastunta lisätyssä käynnissä.	10		
10		Keskikäynti MCH ja MC	Askelten säännöllisyys, tahti, muoto, kuolaintuntuman hyväksyminen	10		
11	C CH	Vasen koottu laukka suoraan käynnistä Koottua laukkaa	Siirtymisten täsmällinen ja sujuva esittäminen.	10		
12	HK KA	Keskilaukkaa Koottua laukkaa	Säännöllisyys, tahti, askeleen venyminen. Suoruus. Siirtymiset.	10		
13	AC CH	3-kaarinen kiemuraura, jokainen kaari ulottuu uralle. Koottua laukkaa	Myötä- ja vastalaukan täsmällisyys, säännöllisyys, tahti, tasapaino ja laatu	10		
14	HE E Ennen X	Koottua laukkaa Vasemmalle, siirtyminen käyntiin	Laukan säännöllisyys, suoruus ja laatu. Siirtyminen käyntiin, säännöllisyys, tahti, tuntuman hyväksyminen.	10		
Vastalaukan laatu, tasapaino, takaosan työntö ja suoruus.				140.0		

**2015 FEI Kenttäkilpailuohjelma 2\***  
**B Aika Sisäänratsastuksesta lopputervehdykseen n. 5 min.**

**CI 2\* B**

**140.0**

		Ohjelma	Arvostelussa huomioitava	Arvos ana	Arvos ana	Huomautuksia
15	X ja B välillä	täyskäännös takaosalla vasemmalle	Asetus ja taivutus, säännöllisyys, takajalkojen aktiivisuus.	10		
16	X E ESHC	Koottua laukkaa (oikea) Oikealle Koottua laukkaa	Laukannosto, täsmällisyys, sujuvuus ja suoruus. Laukan laatu	10		
17	CM MF FA	Koottua laukkaa Keskilaukkaa Koottua laukkaa	Säännöllisyys, tahti, askeleen venyminen. Suoruus. Siirtymiset.	10		
18	AC  CMR	3-kaarinen kiemuraura, jokainen kaari ulottuu uralle. Koottua laukkaa	Myötä- ja vastalaukan säännöllisyys, tahti, tasapaino ja laatu	10		
19	RB B  X	Koottua ravia Puoliympyrä oikealle 10 m pisteeseen X Pituushalkaisijalle	Ravin säännöllisyys ja laatu, kokoaminen ja tasapaino, taivutus, sujuvuus, puolivoltin muoto. Suoruus pituushalkaisijalla.	10		
20	I	Pysähdys, liikkumatta, tervehdys.	Siirtyminen pysähdykseen. Liikkumattomuus tervehdysten ajan.	10		
		Radalta vapaassa käynnissä pitkin ohjin				
<b>Yhteensä</b>				<b>200.0</b>		
<b>YLEISVAIKUTELMA</b>				<b>Arvos ana</b>	<b>Arvos ana</b>	<b>Huomautuksia</b>
21		Askellajit	Vapaus ja säännöllisyys	10		
22		Lennoisuus	Eteenpäin pyrkimys, askeleen joustavuus, selän jänteisyys ja takaosan työskentely.	10		
23		Kuuliaisuus	Tarkkaavaisuus ja luottavaisuus, sopusointuisuus, liikkeiden keveys, kuulaintuntuman pehmeys ja etuosan keveys)	10		
24		Ratsastaja	Ratsastajan asento ja istunta, apujen käytön moitteettomuus ja teho	10		
<b>YHTEENSÄ</b>				<b>240</b>		

**Huom:** a) Vaaditun kokoamisasteen tarvitsee olla riittävä, jotta ohjelman tehtävät voidaan suorittaa helposti ja sujuvasti.  
b) Kirjaimet, jotka ovat suluisia, ovat pelkästään suuntaa-antavia, jolloin arvosana liikkeen kyseisestä osasta annetaan myöhemmin.

**Vähennykset / rangaistuspisteet**

Väärinratsastuksista vähennetään:

1. väärinratsastus = 2 pistettä

2. väärinratsastus = 4 pistettä

3. väärinratsastus = hylätään

Muita virheitä: Virhettä kohden vähennetään kaksi (2) pistettä


--	--

**YHTEENSÄ**

--	--

**Huom 1:** Harjoitus-, keski- ja lisätty ravi ratsastetaan "alas istuen", ellei ohjelmassa muuta mainita.

**Huom 2:** Nivelsuistutus tai kankisuistutus on sallittu CI 2\*/3\*/4\*